PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
      6.312,00           0,00                3.976,56    21,00%      835,08
                                                 0,00     0,00%        0,00       4.811,64
                  Son Pesos:  cuatro mil ochocientos once con 64/100

Fecha Vencimiento:16/ 9/2022
                   Número de CAE:72364533584415

4,000Uni   50120001 ESL. STD. DE FIBRA SINT. 100050ST- OJAL VERDE     322751       1.578,00    6.312,00
                          CARGA TRAB.: